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FED TOURNOI FOUGERES / TABLEAU M / Poute 1

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Po,nts N'Club Club Cat.

64
69

1.

2.

MESSE Maelys
PAQUERIAUD - irAQUlN Chloe

NEDELECArmelle

03350209 TT FOUG-JAV.LEC -13

03560013 TT QUTBERON -17

03350136 MONTFORÎ -19

3535832 12

2936591 7
3534419 5

1 251
762
576
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FED TOURNOI FOUGERES / TABLEAU M / Poule 2

Fotaràes ooins: .oV,
Joueu. Rang ForIâit

\,tESSE Maelys 1

jAQUERIAUO - MAQUIN Chloe 2

ArmElle 3

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.

1. GUILLAUME-PETRE Angele
MARCH,AND Laurence
DUPLANTIERAnaiS

3534611 11

3533227 I
3533548 5

MONTFORT .18

U.S. VERN €O
JATT .20

101

55
11

1 173
903
549

03350136
03350022
03350217
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FED TOURNOI FOUGERES / TABLEAU M / POUIE 3

2

E"qrïrerqllEr', l4

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'Club Club Cat.

1.

2.

3.

FAUJOUR Lea
DEPARDAY Anne
PICHON Estelle

102
108

5322438 11

4530867 9
3540436 5

1 150

s00

12530070
04450751
03350136

MONTJEAN TT -21

PING ST JEAN 45 -60
MONÏFORT .13
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Joueur Rang Forfeit

FAUJOUR Lea I

fEPAROAYAnne 2

)ICHON Estelle 3
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